
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Нагорный в городе Москве

РЕШЕНИЕ

О плане работы Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Нагорный
в I квартале 2025 года

городе Москвев

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Нагорный в городе Москве, Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Нагорный в городе 
Москве решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Нагорный в городе 
Москве на I квартал 2025 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Нагорный в городе Москве http://www.monagomoe.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Нагорный в городе Москве Шутова П.В.

Глава
внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Нагорный 
в городе Москве П.В. Шутов

http://www.monagomoe.ru


2

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования 

округа Нагорный в городе Москве 
от 17.12.2024 № 15-05/24

муниципального

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Нагорный в городе Москве 
на I квартал 2025 года

21 Января

Докладчик№ Рассматриваемый вопрос
п/п

Об информации главного врача ГБУЗ «ГП № 2 
ДЗМ» о работе учреждения в 2024 году

Шиндряева Наталья 
Николаевна, главный 
врач

1.

Об информации директора ГБОУ г. Москвы 
«Школа № 2016» об осуществлении
образовательной деятельности в 2024 году

Модель Дмитрий
Лазаревич,
директор

2.

Об Шутов Павел 
Викторович

3. внутригородского 
муниципального образования - муниципального 
округа Нагорный в городе Москве о результатах 
деятельности за 2024 год

отчете главы

Медведева Наталья 
Евгеньевна

Об отчете о результатах деятельности 
руководителя аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Нагорный в городе 
Москве и деятельности аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Нагорный в городе 
Москве в 2024 году______________

4.

18 Февраля

№ Рассматриваемый вопрос Докладчик
п/п

Об информации начальника ОМВД России по 
Нагорному району города Москвы о результатах 
работы ОМВД России по Нагорному району

1. Фокин Виталий 
Юрьевич, начальник 
ОМВД России по



3

города Москвы в 2024 году Нагорному району 
города Москвы

2. Об информации директора ГБУ ЦЦ «Личность» 
о работе учреждения в 2024 году

Хлестов Дмитрий
Владимирович,
директор

3. О заслушивании информации руководителя 
МФЦ района Нагорный о работе по 
обслуживанию населения муниципального 
округа Нагорный в 2024 году
Об информации главного врача ГБУЗ «ДТП 
№ 129 ДЗМ» о работе учреждения в 2024 году

Макарова Татьяна
Николаевна,
руководитель

4. Бучнева Наталья 
Николаевна, главный 
врач _________

18 Марта

№ Рассматриваемый вопрос Докладчик
п/п

Об отчете главы управы Нагорного района о 
результатах деятельности управы района в 2024 

году

1. Канаев Кирилл 
Викторович, глава 
управы

Об информации директора ГБУ «Жилищник 
Нагорного района» о работе учреждения 2024 
году

Ткачев Александр 
Евгеньевич, директор

2.

Об информации руководителя социальной 
службы ГБУ «Мой социальный помощник» о 
работе ГБУ «Мой социальный помощник» в 2024 

году

3. Бурова Екатерина 
Николаевна,
руководитель 
социальной службы

Об информации директора ГБОУ г. Москвы 
«Школа № 1450» об осуществлении 
образовательной деятельности в 2024 году

Агашкова Светлана 
Владимировна,

4.

директор

О плане работы Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования 
муниципального округа Нагорный на II квартал 
2025 года

Шутов П.В.5.

6. О согласовании сводного районного календарного 
плана по досуговой, социально-воспитательной, 
физкультурно-оздоровительной и спортивной 
работе с населением по месту жительства на II 
квартал 2025 года

Канаев Кирилл 
Викторович, глава 
управы


